Mit Sicherheit SpannungCTBC17_D00421_01_D_XXDE/05.2023
CTBC17 Serie
Allstromsensitive Messstromwandler
2	 CTBC17_D00421_01_D_XXDE/05.2023
CTBC17 Serie
Messstromwandler CTBC17
Gerätemerkmale
•	 Geeignet zur allstromsensitiven Differenzstrommessung nach IEC 62752 und IEC 60755

UL File E173157
Allstromsensitive Messstromwandler
Bestellangaben
Zubehör
Passende Auswertegeräte
Ausführung Sensor Art.-Nr.
PCB Montage
CTBC17P-03 B98080070
CTBC17P-04 B98080074
Kabelvariante (Länge 325 ±25 mm) CTBC17P-03-K0325 B98080071
Anschlusslänge (mm) Kabel inkl. Clipgehäuse Art.-Nr.
1470 ±30 CTBC17-Kabel1470 B98080542
600 ±25 CTBC17-Kabel600 B98080543
325 ±25 CTBC17-Kabel325 B98080541
180 ±25 CTBC17-Kabel180 B98080540
Beschreibung Empfohlene Befestigungsschrauben
Befestigungsschrauben M3 2 x Würth-WüPlast 2,5 x 8 mm
CTBC17P-03
Beschreibung Kabel PCB Typ